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Calidad Natural

Referencia: 300451
Cheddar Cream f

Descripcion:
Salsa de mesa cheddar cream.

Ingredientes:

Agua, leche en polvo desnatada reconstituida, mantequilla, queso
cheddar (3,5%), almidon modificado, sal, estabilizantes: E415 y E331,
emulgente: E471, aroma (contiene derivados lacteos), acidulante: E330,
conservadores: E211 y E200, colorante: E160a.

Declaracion de alérgenos:
Contiene leche.

Principales Usos:
Salsa clasica para nachos y utilizada en la cocina Tex-Mex para dips, hamburguesas, patatas
fritas y mas.

Informacion Nutrimental:

Tamano de la porcion 100%

Contenido Energético (RJ / kcal)* 286kJ / 69 kecal
Grasas Totales 5¢
Grasas Saturadas 3q
Colesterol Omg
Sal 1g
Equivalente como sal 3,69
Carbohidratos Totales 4q
Fibra Dietética 1,59
Azucares <0,59
Proteina 2
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Non-GMO Esterilizado No contiene
gluten
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Informacion Logistica

Presentacion:
Lata de 2,5kg

Vida util:
2,5 anos a partir de la fecha de fabricacion.

Almacenamiento:
mantener en lugar fresco y seco.

Caducidad Secundaria:
Una vez abierto, mantener en refrigeracion un maximo
de 8 dias.

Empaque Primario

EAN Unidad: 841350601199-9
Peso Bruto Unidad: 3kg
Peso Neto Unidad: 2,5kg

Empaque secundario:

Caja de carton corrugado
DUNI14: 1841350601199-6
Unidades por Caja: 6

Peso Bruto por Caja: 18kg
Peso Neto Caja: 15kg
Dimensiones: 49x33x19,5cm

Datos del Pallet:
Cajas por Pallet: 35
Altura del pallet: 1,20m
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